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COMMERCIAL NAME 

 

Bonizzi Milk cream UHT  26% (fat content) 

 

 

FACTORY PRODUCTION 

 

Bonizzi S.r.l. via Bergamo 6, Soncino (CR) – IT 03/112 CE 

 

 

DESCRIPTIONS 

 

Milk cream UHT , packaged in bag in box. 

The product is without preservatives.  

 

 

INGREDIENTS 

 

Milk cream from Italy (26% fat), carrageenan. 

 

 

ALLERGENS ( in accordance to Annex II of UE Reg. 1169/11) 

The consumption of the product is not recommended for individuals who are intolerant and / or allergic to the 

following substances: 

 LACTOSE 

 MILK PROTEINS 

 

 

MICROBIOLOGY AND CHIMICAL CHARACTERICTISCS  

PCA at 30° C for 15 days: product commercially sterile 

Antibiotics  residue: negative   

Mycotoxins: Aflatoxin M1 < 50 ppm 

Heavy Metal: in accordance to EC Reg. 1881/06 
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SENSORY PARAMETERS 

 

Colour: white 

Taste:  milk, sweet 

Smell:  milk  

 

 

AVERAGE VALUES (for 100 ml) 

 

Energy 1068 kJ - 259 kcal 

Fats 

of which satured 

26.0 g 

17.0 g 

Carbohydrates 

of which sugar 

3.8 g 

3.8 g 

Proteins 2.4 g 

Salt 0.10 g 

 

 

TRACEABILITY CODES 

 

On the side of the carton: expire date expressed by day, month and year, and after to identify production there is 

one letter and four numbers. Is also printed the time of production. 

 

 

STORAGE CONDITIONS AND SHELF LIFE 

Store at room temperature but.  After opening the package, the product must be kept refrigerated and 

consumed within 3-4 days.  

The expire date is 6 months from the date of production. 
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SIZE, PACKING AND PALLETTIZING  

Carapteristichs 10 Kg 20 Kg 

Size 
 

10 Kg 

 

20 Kg 

Carton dimensions (HxLxW) 
 

125x400x300mm 

 

130x550x400 mm 

Unit gross weight 
 

10150 g 

 

20250 g 

Unit net weight 
 

10000 g 

 

20000 g 

Case weight 
 

150 g (bag) 

 

150 g (bag) 

Type of case 
 

Asephtic bag + carton box 

 

Asephtic bag + carton box 

Pallet dimensions (HxLxW) 
 

1400x1200x1000 mm 

 

1450x1200x1000 mm 

Unit for pallet 
 

100 

 

50 

Carton for layer 10 5 

 

 

The pallets are wrapped with stretch film and covered with a sheet of cellophane on top to prevent the deposit 

of dust on packages. 

 


